Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 14/06/2024.
Número da edição: 3610

GERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

EDITAL 04/2024- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS Nº 003/2024

LISTA OFICIAL DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- CUIDADOR DE ABRIGO INSTITUCIONAL.

EDITAL Nº 04/2024

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 003/2024
do município de Sonora/MS, publica a Lista Preliminar dos Classificados
na  Primeira  Fase-  Seleção  Profissional  para  o  cargo  de  Cuidador  de
Abrigo Institucional.

A  Prefeitura  Municipal  de  Sonora,  Estado de Mato Grosso  do Sul  por  intermédio  da Gerência  Municipal  e
Assistência Social e Trabalho, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade divulgar a lista
Preliminar  dos  candidatos  classificados  primeira  fase-  Seleção  Profissional  através  da  análise  de  currículo
(conforme o artigo 7, o anexo V e VII) do PSS nº 003/2024 em ordem de número de inscrição para o cargo público
de Cuidador de Abrigo Institucional, torna público:

PRIMEIRA FASE: SELEÇÃO PROFISSIONAL (ANÁLISE CURRÍCULOS E TÍTULOS)

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

001/2024 DANIELE DOS SANTOS 1,75

002/2024 LUZINEIDE SARAIVA DA SILVA 1,75

003/2024 ANTÔNIA DESLÂNGIA SILVA LIRA 0,50

004/2024 MARIA ALINE TEIXEIRA DE LIMA 0,50

005/2024 ROSENIR BRESSAN 1,55

006/2024 CINTIA APARECIDA DE OLIVEIRA 0,50

007/2024 LÍDIA FERNANDES ROMEIRO 1,50

008/2024 ANA CLÁUDIA DE BARROS CHAVES 1,50

009/2024 HOZANA ALVES BEZERRA 1,75

010/2024 FRANCIELE DE SOUZA OLIVEIRA CARVALHO 1,50

Inscrições indeferidas

Avaliação da primeira fase- seleção profissional (análise curricular e títulos) - de caráter
eliminatório- que compreende a análise dos currículos recebidos, documentos comprobatórios
e contagem de títulos para verificar a adequação dos (as) candidatos (as) ao perfil exigido
(conforme os itens: 4; 5; 7; 7.1; 7.1.1; 7.1.2; 7.1.3 e os anexos V e VII).

Nº de inscrição CANDIDATOS (AS) DESCRIÇÃO

011/2024 VALDILENE KAILANE DE SOUZA INDEFERIDO

Sonora/MS, 13 de junho de 2024.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2024

Andelourdes Aparecida de Paula

Presidente da Comissão Organizadora do PSS 003/2024

Rosimeire Andrade Siqueira Quadros

Membro da Comissão

Telma Aparecida da Silva

Membro da Comissão

Matéria enviada por ALEXSANDRA DA SILVA FERREIRA